“ Radulphus de Maurathin dedit eisdem monialibus pratum quod 
habuit in manerio de Wodemancote juxta pontem de Beroford, quod 
vocabatur Malewardesham.” Fol. Ill b. 

“ Agnes relicta Radulfi de Mauyrdin dedit eisdem tertiam partem 
cujusdara.prati quod vocatur Malewardesham.” Fol. 112 a. 

“ Gilbertus de Henleie dedit duas acras terr® arabilis in campis 
de Wodemancote, pro qua donatione moniales dederunt ei undecim 
solidos et decern denarios in garsuma.” Fol. 112 a. 

“ Idem Gilbertus per aliam cartam dedit quatuor acras terr® et 
dimidiam in eisdem campis de Wodemancote, pro viginti solidos 
argenti.” Fol. 112 b. 

NUM. XX. 

Licentia Regis Edwardi Primi Elce Comitissae de Warwick 
concessa, de ponendo Terras in Hatherop ad manum mor- 
tuam. 

[Ibid. fol. 105 a.] 

Edwardus Dei gratia rex Angliae, dominus Hiberni®, 
et dux Aquitani®, omnibus ad quos praesentes litter® per- 
venerint salutem. Licet de communi consilio regni nostri 
providerimus, quod non liceat viris religiosis seu aliis ingredi 
feodum alicujus, ita quod ad mortuam manum deveniat, sine 
licentia nostra et capitalis domini de quo res ilia immediate 
tenetur, volentes tamen dilectae nobis El® comitiss® War- 
wyk gratiam facere specialem, dedimus ei licentiam, quantum 
in nobis est, quod unum mesuagium et duodecim virgatas 
terr® cum pertinentiis in Etherop dare possit et assignare 
dilectis nobis in Christo abbatiss® et monialibus de Lacok. 
Tenenda et habenda sibi et successoribus suis imperpetuum, 
et eisdem abbatiss® et monialibus quod mesuagium illud et 
terram ab eadem abbatissa recipere possint, tenore pr®sen- 
tium similiter licentiam concedimus specialem. Nolentes 
quod prmfata comitissa, seu pr®dict® abbatissa et moniales 
ratione praedicti statuti per nos vel h®redes nostros inde oc- 
casionentur in aliquo vel graventur. Salvis tamen capitalibus 
dominis feodi illius serviciis inde debitis et consuetis. In 
cujus rei testimonium has litteras nostras fierifecimus patentes. 
Teste meipso apud Karnarvan, ivt0 die Maii, anno regni 
nostri duodecimo.6 

“ Alia carta ejusdem remittit eisdem monialibus easdem quatuor 
acras et dimidiam.” Fol. 113 a. 

“ Idem Gilbertus per aliam cartam concessit eisdem decern acras 
terr® in Wodemancote, pro qua concessione diet® moniales dederunt ei 
quadraginta et tres solidos et sex denarios sterlingorum.” Fol. 113 b. 

“ Idem concessit alias duas acras terr® arabilis in eadem villa, pro 
qua donatione recepit a monialibus octo solidos sterlingorum.” Fol. 
114 a. 

“ Duas alias acras concessit, pro quibus dederunt ei moniales de¬ 
cern solidos.” Fol. 114 b. 

“ Gilbertus de Henlega concessit conventui de Lacock quod ipse 
non venderet ad terminum nec in perpetuum aliquam terram vel aliquid 
de tenemento suo sine licentia conventus; et si faceret, quod liberum 
possent habere ingressum diet® moniales in omnibus tenementis sms, et 
ea habere in perpetuum.” Fol. 115 b. 

“ Henricus Peverel de Wodemancote concessit eisdem monialibus 
duodecim acras terr® arabilis in Wodemancote, jacentes in campo qui 
vocatur Morecumbe, reddendo inde ad Pascha Johanni Gerard unum 
par cyrothecarum de pretio uniusoboli, cum eas qu®rat ad domum suam 
in Wodemancote, pro omni servitio, salvo regali servicio.” Fol. 117 a. 

“ Henricus Peverel de Wodemancote remisit eisdem totum tene- 
mentum cum pertinentiis quod de eis tenebat in Wodemancote, red¬ 
dendo inde annuatim Galfrido Peverel et h®redibus suis sex denarios 
annuatim pro omnibus serviciis.” Eol. 118 a. 

“ Anno regni regis Henrici filii regis Johannis, Constantia de Lega 
coram justiciariis, domini regis recognovit duas carucatas terr® cum 
pertinentiis in Wodemancote, unde placitum waranti® fuerat inter eas, 
esse jus conventus de Lacok. 

“ Petronilla filia Roberti de Damenevilla concessit eisdem moniali¬ 
bus viginti duas acras terr® arabilis de dominica terra sua in manerio 
de Button, videlicet in Nortlifelde, &c.” Fol. 119 b. 

“Robertus Marmium remisit eisdem totum jus quod habuit in 
terris et tenementis qu® Robertus PerpUnt tenuit apud Hanum, pro qua 
remissione diet® moniales dederunt ei 40*.” Fol. 120 a. 

“ Petronilla de Damenvilla dedit eisdem totam terram quam habuit 
in manerio de Button, faciendo inde regi debitum servitium. 

“ Agnes relicta Athelmi Germund dedit eisdem duo stalla in villa 
de Brist.oll, reddendo inde annuatim domino regi duodecim denarios 
annuatim pro omni servitio.” Fol. 123 a. 

“Matildis filia Athelelmi Germund dedit eisdem duos solidos 
annui redditus de domo sua qu® erat sita inter domum Gerardi le 
Frauceis et ecclesiam sancti Laurentii, solutos ab omni seculari ser¬ 
vitio. 

“Johannes Tyke de Bristoll dedit domum qnam tenuit versus 
Monekebrige cum terra vacua ad eandem domum pertinente, solutam 
ab omni seculari servitio.” Fol. 123 b. 

“ Walterus filius et h®res Radulfi Godwyne de Rubrigge dedit et 
quietum clamavit eisdem monialibus unum messuagium et totam terram 
et tenementum cum communi pastura et omnibus aisiamentis et perti¬ 
nentiis suis qu® habuit de hfcreditate sua in Ruthrugge, tenendum ab 
eisdem tanquam jus earum pertinens ad liberum manerium earum de 
North Schorell libere, quietfe, &c. ab omni exactione. Pro hac conces¬ 
sione diet® moniales dederunt ei centum solidos argenti in gersumam.” 
Fol. 128 a. 

“ Beatrix relicta Egidii de Sancto Stephano reddidit et quietum 
clamavit totum jus et clamium quod habuit in terra qu® vocatur Syde- 
wynesfurlang in Northscorewell.” Fol. 128 b. 

“Amicia comitissa Devoni® et domina Insul®, in viduitate sua, 
pro animabus mariti sui et omnium parentum suorum, dedit monialibus 
de Lacok cum corde suo totum manerium suum de Schorewell cum 
omnibus pertinentiis suis, et cum omnibus hominibus in pr®dicta terra 
degentibus et eorum sequelis, et omnibus aliis pertinentiis. Prmterea 
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NUM. XXI. 

[Ibid. fol. 13G b.] 

Placita coram domino rege apud Westmonasterium 
de termino Sanctae Trinitatis, anno regni regis Henrici octavi 
viiiV0. rot. xiii. inter placita regis. Memorandum quod 
reverendissimus in Christo pater Thomas permissione divina 
cardinalis archiepiscopus Eboracensis, domini regis cancel- 
larius, die Veneris proxima post octabas sancti Johannis 
Baptistse, isto eodem termino, coram domino rege, apud 
Westmonasterium, per manus suas proprias, deliberavit hie 
in curia quoddam recordum coram domino rege in cancel- 
laria sua, apud Westmonasterium, secundo die Junii, anno 
regni regis Henrici octavi, post conquestum Angliae viiiv0. 
Suth. 

Compertum est per quandam inquisitionem captam 
apud castrum de Carsbroke in insula Vecta, in comitatu 
Suthampton, tertio die Novembris, anno regni regis Hen¬ 
rici septimi vicesimo quarto, coram abbate de Quarre, 
Amicio Paulet milite, Nicholao Wadham milite, Thoma 
Woodshawe, et Thoma Thomas armigeris, necnon Johanne 
Grenge, jurisperitis commissionariis dicti domini regis in 
insula praedicta, virtute commissionis dicti domini regis eis- 
dem commissionariis directae, et huic inquisitioni consignatis 
per sacramentum xiicim., &c. Qui inter alia dicunt super 
sacramentum suum, quod abbatissa domus et ecclesise de 
Laycock, in comitatu Wiltes, ex fundacione dicti domini 
regis, fuit seisita de manerio de Schorewell cum pertinentiis 
in insula prsedicta in dominico suo et de feodo, et tenuit 
manerium prasdictum cum pertinentiis de Edwardo quarto 
nuper rege Angliae in capite per servitium militare, et quod 
manerium praedictum cum pertinentiis valet per annum in 
omnibus exitibus ultra Sreprisas sexdecim libras, et quod 
praedicta abbatissa obiit sexto die Februarii, anno regni 
Edwardi quarti nuper regis Angliae vicesimo secundo; et 
quod Margeria Gloucestriae abbatissa immediate post mor¬ 
tem praedictae abbatissae intravit et intrusit in manerium 
praedictum cum pertinentiis, et manerium praedictum cum 
pertinentiis a tempore mortis praedictae abbatissae praede- 
cessoris suae tenuit et occupavit, et omnia exitus et proficua 
inde, per totum idem tempus, et deinceps usque tempus 
captionis inquisitionis praedictae habuit et percepit, absque 
aliqua restitutione inde habita extra manus regias, prout 
per inquisitionem illam in cancellariam domini regis retor- 
natam et in filaciis ejusdem cancellariae remanente, plenius 
apparet. Et modo hie terminus Sanctae Trinitatis, vide¬ 
licet secundo die mensis Junii, anno regni regis Henrici 
octavi octavo, venit hie in curiam cancellariae ejusdem do¬ 
mini regis, coram eodem domino rege, Johanna Temys ab¬ 
batissa de Laycock, per Ricardum Wellys attornatum 
suum, et queritur pnedictam Margeriam, nuper abbatissam 
de Laycock praedicta, in dicta inquisitione nominatam, prae- 
decessorem ipsius Johannae nunc abbatissae a possessione 
manerii praedicti colore inquisitionis praedictae ammotam 
fore et expulsam. Et hoc minus justti, quia protestando